
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/736/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 680.000,00 

 
Dochody bieżące: 

-rozliczenia z lat ubiegłych ( zwrot vat) 

680.000,00 

680.000,00 

 Razem 680.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 

20.000,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane 

z realizacja ich statutowych zadań: zwiększenie 20.000,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 660.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Ustala się dotację celową dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie w kwocie 

150.000,00 zł na dofinansowanie do projektu pn. „Zakup wyposażenia dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Rymanowie na potrzeby prowadzenia i rozwoju edukacji kulturalnej”. 

5. Ustala się dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie w kwocie 

10.000,00 zł na zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego wraz z noszami dla Zespołu 

Ratownictwa Medycznego SPPR w Krośnie”. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 września 2023 r.

Poz. 4372



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4372



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 61 403 505,79 680 000,00 62 083 505,79 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 407 044,28 680 000,00 2 087 044,28 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 680 000,00 880 000,00 

Razem: 109 039 483,61 680 000,00 109 719 483,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4372



Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 150 084,94 760 905,00 700 905,00 90 000,00 610 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 170 084,94 780 905,00 720 905,00 90 000,00 630 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 111 084,94 721 905,00 661 905,00 90 000,00 571 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 131 084,94 741 905,00 681 905,00 90 000,00 591 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 008 086,54 430 000,00 409 500,00 190 400,00 219 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 578 086,54 578 086,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 018 086,54 430 000,00 409 500,00 190 400,00 219 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00 0,00 

 
85141 

 
Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 761 679,00 2 854 909,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 770,00 1 906 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 911 679,00 2 854 909,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 770,00 2 056 770,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 183 429,00 2 321 659,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 770,00 1 861 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 333 429,00 2 321 659,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 770,00 2 011 770,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 150 700,00 1 772 600,00 1 405 100,00 890 100,00 515 000,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 378 100,00 6 378 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 650 700,00 1 772 600,00 1 405 100,00 890 100,00 515 000,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 878 100,00 6 878 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 844 967,90 776 467,90 772 967,90 377 466,29 395 501,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 068 500,00 5 068 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 344 967,90 776 467,90 772 967,90 377 466,29 395 501,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 568 500,00 5 568 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 288 830,07 89 369 

366,28 
63 729 

759,51 40 812 491,39 22 917 

268,12 
13 381 

224,80 9 499 870,00 416 071,97 242 

440,00 
2 100 

000,00 33 919 463,79 33 919 

463,79 
1 716 

652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 968 830,07 89 389 

366,28 
63 749 

759,51 40 812 491,39 22 937 

268,12 
13 381 

224,80 9 499 870,00 416 071,97 242 

440,00 
2 100 

000,00 34 579 463,79 34 579 

463,79 
1 716 

652,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4372



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 150 084,94 20 000,00 2 170 084,94 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 111 084,94 20 000,00 2 131 084,94 

  
4270 Zakup usług remontowych 53 250,00 20 000,00 73 250,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 008 086,54 10 000,00 1 018 086,54 

 
85141 

 
Ratownictwo medyczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 761 679,00 150 000,00 4 911 679,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 183 429,00 150 000,00 4 333 429,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 150 000,00 250 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 150 700,00 500 000,00 8 650 700,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 5 844 967,90 500 000,00 6 344 967,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 068 500,00 500 000,00 4 568 500,00 

Razem: 123 288 830,07 680 000,00 123 968 830,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4372



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 150 084,94 760 905,00 700 905,00 90 000,00 610 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 170 084,94 780 905,00 720 905,00 90 000,00 630 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 111 084,94 721 905,00 661 905,00 90 000,00 571 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 131 084,94 741 905,00 681 905,00 90 000,00 591 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 008 086,54 430 000,00 409 500,00 190 400,00 219 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 578 086,54 578 086,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 018 086,54 430 000,00 409 500,00 190 400,00 219 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00 0,00 

 
85141 

 
Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 761 679,00 2 854 909,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 770,00 1 906 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 911 679,00 2 854 909,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 770,00 2 056 770,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 183 429,00 2 321 659,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 770,00 1 861 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 333 429,00 2 321 659,00 734 159,00 11 090,00 723 069,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 770,00 2 011 770,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 150 700,00 1 772 600,00 1 405 100,00 890 100,00 515 000,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 378 100,00 6 378 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 650 700,00 1 772 600,00 1 405 100,00 890 100,00 515 000,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 878 100,00 6 878 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 844 967,90 776 467,90 772 967,90 377 466,29 395 501,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 068 500,00 5 068 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 344 967,90 776 467,90 772 967,90 377 466,29 395 501,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 568 500,00 5 568 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 288 830,07 89 369 

366,28 
63 729 

759,51 40 812 491,39 22 917 

268,12 
13 381 

224,80 9 499 870,00 416 071,97 242 

440,00 
2 100 

000,00 33 919 463,79 33 919 

463,79 
1 716 

652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 968 830,07 89 389 

366,28 
63 749 

759,51 40 812 491,39 22 937 

268,12 
13 381 

224,80 9 499 870,00 416 071,97 242 

440,00 
2 100 

000,00 34 579 463,79 34 579 

463,79 
1 716 

652,28 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4372



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/736/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 14 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 ZGK Rymanów  40.000,00  
600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.577,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   15.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   410,00 
851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
   

10.000,00 
900 90001 ZGK Rymanów  90.000,00  
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
900 90017 ZGK Rymanów   100.000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.587.500,00  250.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 2.048.750,00 130.000,00 3.563.071,28 
Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   180.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

1.027.991,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.287.291,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

138.813,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

251.255,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

246.551,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 2.930.711,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
623.843,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.514.565,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 151.900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4372



801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

152.939,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

72.792,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

95.835,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

45.854,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

  7.063,30 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.450,32 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  675,18 

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną 
  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka Elementarz” 
6.362,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

6.365,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 
  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 
  

22.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 8.553.067,00  1.358.188,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4372


		2023-09-18T12:24:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




